

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		13 de junio del 2025				RPE:		85638	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	LACA NATURAL CON BRILLO *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN	CANO AM0006	GALÓN	200	RD\$ 1,050.00	18%	RD\$ 189.00	RD\$ 1,239.00	RD\$ 247,800.00
2	SEALER PARA MADERA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN	CANO AM0016	GALÓN	200	RD\$ 1,050.00	18%	RD\$ 189.00	RD\$ 1,239.00	RD\$ 247,800.00
3	LIJA DE MADERA # 60	NORTON K246 #60	PLIEGO	300	RD\$ 28.00	18%	RD\$ 5.04	RD\$ 33.04	RD\$ 9,912.00
4	LIJA DE MADERA # 80	NORTON K246 #80	PLIEGO	300	RD\$ 28.00	18%	RD\$ 5.04	RD\$ 33.04	RD\$ 9,912.00
5	LIJA DE MADERA # 120	NORTON K246 #120	PLIEGO	300	RD\$ 28.00	18%	RD\$ 5.04	RD\$ 33.04	RD\$ 9,912.00
6	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/2"	INNOCERR 091783	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.50	18%	RD\$ 0.09	RD\$ 0.59	RD\$ 1,770.00
7	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/4"	INNOCERR 002680	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.50	18%	RD\$ 0.09	RD\$ 0.59	RD\$ 1,770.00
8	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1"	INNOCERR 019387	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.50	18%	RD\$ 0.09	RD\$ 0.59	RD\$ 1,770.00
9	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 2"	INNOCERR 002681	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.50	18%	RD\$ 0.09	RD\$ 0.59	RD\$ 1,770.00
10	TORNILLO DIABLITO DE 10 X 2"	INNOCERR 002984	UNIDAD	3,000	RD\$ 0.60	18%	RD\$ 0.11	RD\$ 0.71	RD\$ 2,124.00
11	ÁNGULO ZINCADO PESADO GALVANIZADO PERFORADO DE 2 1/2" X 2 1/2" *SE REQUIERE IMAGEN.		UNIDAD	300	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN.		PLANCHA	100	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
13	CERRADURA PARA GAVETA *SE REQUIERE IMAGEN.		UNIDAD	200	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
14	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA. *MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4" *TIPO POMO. *ACABADO ACERO INOXIDABLE. *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN. *SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE. *SE REQUIERE IMAGEN.	FANAL 90450-018 DEVON	UNIDAD	100	RD\$ 494.00	18%	RD\$ 88.92	RD\$ 582.92	RD\$ 58,292.00

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		13 de junio del 2025				RPE:		85638	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
15	BISAGRA OCULTA SEMI-CURVA *SE REQUIERE IMAGEN.		PARES	100	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
16	BRAZO HIDRÁULICO CON CAPACIDAD DE 80 KG, COLOR PLATEADO *SE REQUIERE IMAGEN.	YALE 2234	UNIDAD	100	RD\$ 3,050.00	18%	RD\$ 549.00	RD\$ 3,599.00	RD\$ 359,900.00
17	OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN.	WINTON BURNT SIENNA #2	ESTUCHE	200	RD\$ 516.00	18%	RD\$ 92.88	RD\$ 608.88	RD\$ 121,776.00
18	OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN.	WINTON BURNT UMBER #3	ESTUCHE	200	RD\$ 516.00	18%	RD\$ 92.88	RD\$ 608.88	RD\$ 121,776.00
19	MASKING TAPE VERDE DE 3/4"	3M 233 3/4	UNIDAD	300	RD\$ 193.00	18%	RD\$ 34.74	RD\$ 227.74	RD\$ 68,322.00
20	MASKING TAPE DE 2"	BYP CUG2025	UNIDAD	300	RD\$ 50.00	18%	RD\$ 9.00	RD\$ 59.00	RD\$ 17,700.00
SUBTOTAL								RD\$	1,086,700.00
TOTAL ITBIS								RD\$	195,606.00
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLÓN DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS DOMINICANOS CON 00/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$ 1,282,306.00	
Israel Elías Ballonet García / 13 de junio del 2025						 Firma y Sello			